Penal Liquidadora Transitoria de Villa María del Triunfo de la Corte 

Superior de Justicia de Lima Sur, que lo condenó como autor del delito 

de violación sexual de menor de edad, en perjuicio de la menor 

identificada con las iniciales J. D. A. R., a veintitrés años de pena 

privativa de libertad; fijó en S/ 15 000,00 (quince mil soles) el monto por 

concepto de reparación civil y se impuso al procesado la obligación de 

someterse a un tratamiento terapéutico para su readaptación sexual y 

social, previo examen médico y psicológico.  

Con lo expuesto por el fiscal supremo de familia.

[...]

Transitoria de Villa María del Triunfo de la Corte Superior de 

Justicia de Lima Sur, que condenó a  

como autor del delito de violación sexual de menor de edad, 

en perjuicio de la menor identificada con las iniciales J. D. A. R. a 

veintitrés años de pena privativa de libertad; fijó en S/ 15 000,00 

(quince mil soles) el monto por concepto de reparación civil y se 

impuso al procesado la obligación de someterse a un tratamiento 

terapéutico para su readaptación sexual y social, previo examen 

médico y psicológico; y, REFORMÁNDOLA, ABSOLVIERON a 

de la acusación fiscal